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Assunto Re: Fwd: Pregão COREN BA - Pedido Esclarecimento
De Davi Rosário <davi.rosario@coren-ba.gov.br>
Para <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>
Data 2020-05-11 09:51
Prioridade Mais alta

Prezada Elisângela,

Seguem as respostas:

1. No anexo I – TR, Cap. 3, Item 3.1.1.2 (pág. 24). Haverá exigência de redundância do link para o LOTE I, ou é
apenas uma exigência para a empresa WEBFOCO em caso de vencedora?

Resposta: É uma exigência para a empresa Webfoco, caso seja a vencedora.

1. No anexo I – TR, Cap. 3, Item 3.1.2.6 (pág. 27). Quais os serviços de wi-fi são necessários, ou simplesmente a
entrega do equipamento com Wi-Fi?

Resposta: Deverá ser entregue o equipamento com wi-fi instalado e configurado.

1. No anexo II – TR (págs. 36-37). As quantidades dos links, objeto do contrato, respectivas de cada um dos
LOTES são as contidas no ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA?

Resposta: Deverá ser verificada a unidade de medida. No anexo II - Modelo de proposta constam a quantidade de
meses do fornecimento dos links, bem como, a quantidade das instalações.

---
 
 

 

Em 11/05/2020 09:40, elisangela.santana@coren-ba.gov.br escreveu:

Prezado Davi,

Encaminho questionamento abaixo para esclarecimentos desta Área Técnica.

Att,

Elisangela Santana

Licitação - Coren-BA 

 

-------- Mensagem original --------

Assunto:Pregão COREN BA - Pedido Esclarecimento
Data:2020-05-11 08:31

De:Francisco de Assis Rosendo Costa <francisco.rosendo@alootelecom.com.br>
Para:"elisangela.santana@coren-ba.gov.br" <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>
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Prezada Pregoeira,
 
 
Temos alguns pedidos de esclarecimentos:
 

1. No anexo I – TR, Cap. 3, Item 3.1.1.2 (pág. 24). Haverá exigência de
redundância do link para o LOTE I, ou é apenas uma exigência para a
empresa WEBFOCO em caso de vencedora?

2. No anexo I – TR, Cap. 3, Item 3.1.2.6 (pág. 27). Quais os serviços
de wi-fi são necessários, ou simplesmente a entrega do equipamento
com Wi-Fi?

3. No anexo II – TR (págs. 36-37). As quantidades dos links, objeto do
contrato, respectivas de cada um dos LOTES são as contidas no ANEXO
II – MODELO DE PROPOSTA?

 
Agradeço antecipadamente.
 
 
 
 
 
 
 
Atenciosamente,

Francisco Rosendo | Analista Pré-Vendas
Phone: +55 82 2123 3500 | +55 0800 725 3505
Aloo Maceió | R Joaquim Nabuco, 325 – Farol | 57051-410 | Alagoas
________
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mensagem. Lembre-se do meio ambiente antes de imprimir este e-mail.
Privileged and confidential. If you are not the intended addressee of this e-mail please notify the sender and promptly delete this
message. Please consider the environment before printing this email.
 
 
 


